
Projekt nr8

UCHWAŁA Nr XXVI/318/20
RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miękinia, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z 

późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§1.Zmianie ulega Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/463/14 Rady Gminy Miękinia z 

dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miękinia, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

1



Uzasadnienie

             Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały 

określa przystanki komunikacyjne oraz warunki korzystania z tych przystanków. 

Uchwałą objęte zostają przystanki, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miękinia.

             W związku z zorganizowaniem nowych przystanków komunikacyjnych 

(Lutynia Rondo) oraz przejęciem drogi powiatowej wraz z przystankami w 

miejscowości Miękinia i Klęka zaktualizowano wykaz przystanków komunikacyjnych 

stanowiących własność Gminy.

Biorąc pod uwagę przepisy wymienionej ustawy uzasadnione jest podjęcie niniejszej 

uchwały.

2


